

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

El-Butikken Odder A/S

**Rådhusgade 85
8300 Odder**

CVR-nr. 27 03 49 26

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2023

Steen Hougaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Butikken Odder A/S
Rådhusgade 85
8300 Odder

CVR-nr.: 27 03 49 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Odder

Bestyrelse

Niels Christian Nørnberg Strauss, formand
Steen Hougaard
Henning Gedsø

Direktion

Steen Hougaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el- og installationsvirksomhed samt forhandling af hårde hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 42.689, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 937.961.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	798.411	932.738
Personaleomkostninger	2	<u>(843.152)</u>	<u>(767.885)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(44.741)	164.853
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(9.494)</u>	<u>(9.494)</u>
Resultat før finansielle poster		(54.235)	155.359
Finansielle indtægter	3	400	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(767)</u>	<u>(1.350)</u>
Resultat før skat		(54.602)	154.009
Skat af årets resultat	5	<u>11.913</u>	<u>(34.262)</u>
Årets resultat		<u>(42.689)</u>	<u>119.747</u>
Overført resultat		<u>(42.689)</u>	<u>119.747</u>
		<u>(42.689)</u>	<u>119.747</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Indretning af lejede lokaler	7	14.459	23.953
Materielle anlægsaktiver		<u>14.459</u>	<u>23.953</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.459</u>	<u>103.953</u>
Færdigvarer og handelsvarer		592.153	527.828
Varebeholdninger		<u>592.153</u>	<u>527.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.618	49.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.538	646.512
Andre tilgodehavender		51.608	55.348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.824	0
Tilgodehavender		<u>464.588</u>	<u>750.893</u>
Likvide beholdninger		<u>331.676</u>	<u>339.899</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.388.417</u>	<u>1.618.620</u>
Aktiver i alt		<u>1.482.876</u>	<u>1.722.573</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>437.961</u>	<u>480.650</u>
Egenkapital		<u>937.961</u>	<u>980.650</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>3.181</u>	<u>5.270</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.181</u>	<u>5.270</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.960	257.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.956	122.871
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	35.992
Anden gæld		<u>195.818</u>	<u>320.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>541.734</u>	<u>736.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>541.734</u>	<u>736.653</u>
Passiver i alt		<u>1.482.876</u>	<u>1.722.573</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	480.650	980.650
Årets resultat	0	(42.689)	(42.689)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	437.961	937.961

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i lønninger	0	92.972
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i andre eksterne omkostninger	<u>(7.200)</u>	<u>22.424</u>
Resultat af særlige poster	<u>(7.200)</u>	<u>115.396</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	756.880	681.902
Pensioner	68.409	67.064
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.863</u>	<u>18.919</u>
	<u>843.152</u>	<u>767.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>400</u>	<u>0</u>
	<u>400</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	767	1.350
	767	1.350
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9.824)	35.992
Årets udskudte skat	(2.089)	(1.730)
	(11.913)	34.262
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2022		350.000
Kostpris 31. december 2022		350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		350.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	512.860	94.937
Kostpris 31. december 2022	512.860	94.937

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	512.860	70.984
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>9.494</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>512.860</u>	<u>80.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>14.459</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	5.270	7.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.089)</u>	<u>(1.730)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>3.181</u>	<u>5.270</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>(3.181)</u>	<u>(5.270)</u>
	<u>3.181</u>	<u>5.270</u>

10 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	87.086	72.300
---	--------	--------

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SH Holding Odder ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af søsterselskabet, Odder El-Service A/S' forpligtelser overfor pengeinstitut.